
ZARZĄDZENIE NR 120.2022 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz.559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561 i 
1692) oraz uchwały nr XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w 
sprawie upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF,

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do Zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do Zarządzenia.
§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 120.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 71 057,59 0,00 382,26 71 439,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 215,10 0,00 0,00 32 215,10

75011 Urzędy wojewódzkie 6 029,49 0,00 382,26 6 411,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 029,49 0,00 382,26 6 411,75

758 Różne rozliczenia 9 210 663,00 0,00 32 750,00 9 243 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 295,00 0,00 32 750,00 253 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

220 295,00 0,00 32 750,00 253 045,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 147 074,56 0,00 30 817,00 9177 891,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 365,56 0,00 0,00 453 365,56

85395 Pozostała działalność 9 147 074,56 0,00 30 817,00 9 177 891,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 365,56 0,00 0,00 453 365,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

997 809,00 0,00 30 817,00 1 028 626,00

Strona 1 z 2



* bieżące razem: 46 849 621,17 0,00 63 949,26 46 913 570,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

485 580,66 0,00 0,00 485 580,66

majątkowe
majątkowe razem: 9 789182,50 0,00 0,00 9 789 182,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 765 680,59 0,00 0,00 2 765 680,59

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 7 079 578,00 0,00 541,00 7 080 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 475,00 0,00 541,00 1 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

475,00 0,00 541,00 1 016,00

bieżące razem: 9 112 319,27 0,00 541,00 9112 860,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 751 122,94 0,00 64 490,26 65 815 613,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 251 261,25 0,00 0,00 3 251 261,25

WÓJT GMINY 
Rawa

Michał Miihałik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 120.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 636 500,00 1 046 000,00 1 046 000,00 63 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 590 500.00 590 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000.00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 636 500,00 1 046 000,00 1 046 000,00 63 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 500,00 590 500,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 576 500,00 986 000,00 986 000,00 63 000,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 500,00 590 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 ■20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 576 500,00 986 000.00 986 000,00 63 000,00 923 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 500,00 590 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 359 857,05 5 987 287,05 5 700 071,95 4 671 650,70 1 028 421,25 0,00 255 000,00 32 215,10 0.00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 382,26 382,26 382,26 382,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 360 239,31 5 987 669,31 5 700 454,21 4 672 032,96 1 028 421,25 0,00 255 000,00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0.00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 6 029,49 6 029,49 6 029,49 5 868,24 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 382,26 382,26 382.26 382,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 411,75 6 411,75 6 411.75 6 250.50 161,25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 480 260,00 300 260,00 280 260,00 59 700,00 220 560,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 480 260,00 300 260,00 280 260,00 59 700.00 220 560,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 340 900,00 170 900,00 150 900,00 45 200,00 105 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 340 900,00 170 900,00 150 900.00 45 200,00 105 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 027 940,60 17 790 207,00 17 099 802,00 12 829 821,00 4 269 981,00 0,00 690 405,00 0,00 0,00 0,00 237 733,60 237 733,60 57 733.60 0,00 0,00
zmniejszenie -49 756,53 -49 756,53 -49 756,53 -47 976,53 -1 780.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 506,53 82 506,53 82 506,53 6 000,00 76 506,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 060 690,60 17 822 957,00 17132 552,00 12 787 844,47 4 344 707,53 0,00 690 405,00 0,00 0,00 0,00 237 733,60 237 733.60 57 733,60 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 372 029,60 314 296,00 299 791,00 141 402,00 158 389,00 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 57 733,60 57 733.60 57 733,60 0,00 0,00
zmniejszenie -49 756,53 -49 756,53 -49 756,53 -47 976,53 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 506.53 82 506,53 82 506,53 6 000,00 76 506,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 404 779,60 347 046,00 332 541,00 99 425,47 233 115,53 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 57 733,60 57 733,60 57 733,60 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 562 645,96 2 562 645,96 2 112 373.96 904 931,00 1 207 442,96 0,00 450 272,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -15 458,12 -15 458,12 -10 458,12 -5 000,00 -5 458,12 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 15 458,12 15 458,12 15 458,12 8 458,12 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2 562 645,96 2 562 645,96 2 117 373,96 908 389,12 1 208 984,84 0,00 445 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 043 621,00 1 043 621,00 1 022 841,00 904 931,00 117 910,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 458,12 -15 458.12 -10 458,12 -5 000,00 -5 458,12 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 458,12 15 458,12 15 458,12 8 458,12 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 043 621,00 1 043 621,00 1 027 841,00 908 389,12 119 451,88 0,00 15 780.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 149 074,56 9 149 074,56 157 857,00 64 694,00 93 163,00 2 000,00 8 535 852,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -120,00 -120,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 937,00 30 937,00 260,00 20,00 240,00 0,00 30 577,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 179 891,56 9 179 891,56 158 097,00 64 714,00 93 383,00 2 000,00 8 566 429,00 453 365.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 9 147 074,56 9 147 074,56 157 857,00 64 694,00 93 163,00 0,00 8 535 852,00 453 365,56 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -120,00 -120,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 937,00 30 937,00 260,00 20,00 240,00 0,00 30 577,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 177 891,56 9 177 891,56 158 097,00 64 714,00 93 383,00 0,00 8 566 429,00 453 365.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 234 819,00 234 819,00 190 029,00 156 485,00 33 544,00 0,00 44 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 840,00 -5 840,00 -5 403,00 0,00 -5 403,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 840,00 5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 234 819,00 234 819,00 190 466,00 162 325,00 28 141,00 0,00 44 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 105 439,00 105 439,00 104 849,00 90 405,00 14 444,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 490,00 -3 490,00 -3 053,00 0,00 -3 053,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 439,00 105 439,00 105 286,00 93 895,00 11 391,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 72 880,00 72 880,00 72 880,00 66 080,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350.00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 880,00 72 880,00 72 880,00 68 430,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 961 525,45 44 833 089,38 32 725 689,72 18 890 853,70 13 834 836,02 1 235 000,00 10 006 819.00 485 580,66 0,00 380 000,00 21 128 436,07 21 128 436,07 2 592 663,07 0,00 0,00
zmniejszenie -91 474,65 -91 474,65 -85 937,65 -52 976,53 -32 961,12 0,00 -5 437,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155 423,91 155 423,91 124 746,91 20 700,38 104 046,53 0,00 30 577,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 025 474,71 44 897 038,64 32 764 498,98 18 858 577,55 13 905 921,43 1 235 000,00 10 031 959,00 485 580,66 0,00 380 000,00 21 128 436,07 21 128 436,07 2 592 663,07 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
Z 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 198 334,00 1 198 334,00 23 920.00 10 528,00 13 392,00 0,00 1 174 414.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 198 334,00 1 198 334,00 23 920,00 10 628,00 13 292,00 0,00 1 174 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 194 606,00 1 194 606,00 23 892,00 10 528,00 13 364,00 0,00 1 170 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 194 605,00 1 194 606,00 23 892.00 10 628,00 13 264.00 0,00 1 170 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 079 578,00 7 079 578,00 340 545,00 280 305,00 60 240,00 0,00 6 739 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 077,10 -4 077,10 -4 007.74 -85.78 -3 921,96 0,00 -69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 618,10 4618,10 3 518,10 2 977,10 541,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 080119,00 7 080 119,00 340 055,36 283 196,32 56 859,04 0,00 6 740 063,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu i
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 919 703,00 2 919 703.00 287 456,00 266 543,00 20 913,00 0,00 2 632 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 077,10 -4 077,10 -4 007,74 -85,78 -3 921.96 0,00 -69,36 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 077,10 4 077,10 2 977,10 2 977,10 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 919 703,00 2 919 703,00 286 425,36 269 434,32 16 991,04 0,00 2 633 277,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 541.00 541.00 541,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 112 319,27 9 112 319,27 1 198 872,27 384 092,82 814 779,45 0,00 7 913 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4177,10 -4177,10 -4 107,74 -85,78 -4 021,96 0,00 -69,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 718,10 4 718,10 3 618,10 3 077,10 541,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 112 860,27 9 112 860,27 1 198 382,63 387 084,14 811 298,49 0,00 7 914 477,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY
Rawa Mamwiecka

Michał :ha(ik

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją z. ań z zakresu administracji rządowej i innych' Jań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 120.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2022

w złotych

Dział Rozdział
§
1 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego;

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa wart.
5 ust. 1 pkt 2 
13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 198 334,00 1 198 334,00 0,00 1 198 334,00 1 198 334,00 23 920,00 10 528,00 13 392,00 0,00 1 174 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 198 334,00 1 198 334,00 0,00 1 198 334,00 1 198 334,00 23 920,00 10 628,00 13 292,00 0,00 1 174 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 194 606,00 1 194 606,00 0,00 1 194 606,00 1 194 606,00 23 892,00 10 528,00 13 364,00 0,00 1 170 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 194 606,00 1 194 606,00 0,00 1 194 606,00 1 194 606,00 23 892,00 10 628,00 13 264,00 0,00 1 170 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 079 578,00 7 079 578,00 0,00 7 079 578,00 7 079 578,00 340 545,00 280 305.00 60 240,00 0,00 6 739 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 077,10 -4 077,10 -4 007,74 -85,78 -3 921,96 0.00 -69,36 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 541,00 541,00 0,00 4 618,10 4618,10 3 518,10 2 977,10 541,00 0.00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 080 119,00 7 080 119,00 0,00 7 080 119,00 7 080 119,00 340 055,36 283 196,32 56 859,04 0 00 6 740 063,64 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 919 703,00 2 919 703,00 0,00 2 919 703,00 2 919 703,00 287 456,00 266 543,00 20 913,00 0,00 2 632 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 077,10 -4 077,10 -4 007,74 -85,78 -3 921,96 0,00 -69,36 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 077,10 4 077,10 2 977,10 2 977,10 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 919 703,00 2 919 703,00 0,00 2 919 703.00 2 919 703,00 286 425,36 269 434,32 16 991,04 0,00 2 633 277,64 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 475,00 475,00 0,00 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 541,00 541,00 0,00 541,00 541,00 541,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 112 319,27 9 112 319,27 0,00 9 112 319,27 9 112 319,27 1 198 672,27 384 092,82 814 779,45 0,00 7 913 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4177,10 -4 177,10 -4 107,74 -85,78 -4 021,96 0,00 -69,36 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 541,00 541,00 0,00 4718,10 4 718,10 3 618,10 3 077,10 541,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 112 860,27 9 112 860,27 0,00 9 112 860,27 9 112 860,27 1 198 382,63 387 084,14 811 298,49 0,00 7 914 477,64 0,00 0,00 0,00 0,00

D WÓJT iny

Michał Mi chalik

Strona 1 z 1


